
Plán akcí v Liptále - 2025
Aktualizováno ke dni: 16.06.2025

Změna programu vyhrazena!

Datum Akce Začátek Pořadatel Kde Pozn.
ČERVENEC
28.6.-31.8. Letní prázdniny ZŠ Liptál
4.7. Pivní slavnosti 2025 20:00 Šťastný D., Vizovice KA Zadáno 8.7.2024

5.7. 120 let SDH Liptál, výroční schůze 13:00 SDH Liptál KZ, KA Zadáno 15.7.2024

6.7. Vzpomínkové setkání na svátek M. Jana Husa 17:00 ČCE Liptál Kopec U Hrušků
6.7. Běžné prohlídky zámku s průvodcem 14, 15, 16h Zámek Liptál Zámek Liptál 11.03.2025

7.7.-11.7. Příměstký tábor Superhrdinů 7-11 let 7-16 h ddm Zvonek M. Šťastná ZŠ 11.03.2025

12.7. Soukromá akce Geržová D., Liptál KZ Zadáno 5.2.2025

13.7. Běžné prohlídky zámku s průvodcem 14, 15, 16h Zámek Liptál Zámek Liptál 11.03.2025

17.7. Dareband 19:00 Diakonie KA 05.06.2025

20.7. Běžné prohlídky zámku s průvodcem 14, 15, 16h Zámek Liptál Zámek Liptál 11.03.2025

26.7. Myslivecké odpoledne 14:00 MS Brdisko Liptál KA
27.7. Běžné prohlídky zámku s průvodcem 14, 15, 16h Zámek Liptál Zámek Liptál 11.03.2025

28.7.-3.8. Příměstský tábor Eliáš - pro děti 6 - 12 let ČCE Liptál Fara ČCE Liptál 12.03.2025

SRPEN
3.8. Běžné prohlídky zámku s průvodcem 14, 15, 16h Zámek Liptál Zámek Liptál 11.03.2025

9.8. 11. Liptálský gulášfest 2025 15:00 Obec Liptál KA Zadáno 5.9.2024

9.8. Běžné prohlídky zámku s průvodcem 14, 15, 16h Zámek Liptál Zámek Liptál 11.03.2025

10.8. Běžné prohlídky zámku s průvodcem 14, 15, 16h Zámek Liptál Zámek Liptál 11.03.2025

11.8.-15.8. Příměstský fotbalový tábor pro děti od 5do 8 let ZŠ Liptál 11.03.2025

16.8. Soukromá akce  Javorský Radek KZ Zadáno 10.3.2025

17.8. Běžné prohlídky zámku s průvodcem 14, 15, 16h Zámek Liptál Zámek Liptál 11.03.2025

18.-22.8 Indiánské léto - příměstský tábor ZŠ Liptál ZŠ Liptál ZŠ Liptál Zadáno 5.9.2024

20.8.
Kino na Zámek - Co strýčkové vykládali - na motivy knih 
Jana Kobzáně - O zbojníkoch a o pokladoch, …

20:30 Obec a FS Lipta Zámecký park zadáno 8.11.2024

21.8. Kino na Zámek - Slunce, seno, jahody 20:30 Obec a FS Lipta Zámecký park Zadáno 5.9.2024

1



23.8. Představení Muzea Jana Kobzáně 11:00 Obec Liptál Muzeum Zadáno 5.9.2024

22.-24.8. MFF 56. Liptálské slavnosti 2025 Obec a FS Lipta KA, KZ
24.8. Běžné prohlídky zámku s průvodcem 14, 15, 16h Zámek Liptál Zámek Liptál 11.03.2025

31.8. Dětské prohlídky zámku s komornou Zámek Liptál Zámek Liptál
29.8. S+BOHEM LÉTO Farní zahrada ŘK Farní zahrada ŘK
28.6.-31.8. Letní prázdniny - konec ZŠ Liptál
ZÁŘÍ
1.9. Začátek školního roku ZŠ Liptál ZŠ Liptál Zadáno 5.9.2024

6.9. 5. Liptálský kyseličák 2025 15:00 Obec, Vráblíková J. KA
7.9. Běžné prohlídky zámku s průvodcem 14, 15, 16h Zámek Liptál Zámek Liptál Zadáno 11.3.2025

7.9. Vítání občánků 15:00 OU Liptál OU Liptál zasedačka 30.04.2025

13.9. Soukromá akce - svatba v Liptále Basel T., Liptál KZ
13.9. Motosraz 12:00 Klub KT KA 04.06.2025

Svoz velkoobjemových odpadů - 1 stanoviště 9-11:15 Obec Liptál u HZ
20.9. Zvěřinové hody 14:00 MS Brdisko Liptál KA Zadáno 5.9.2024

26.9. Podzimní odkopková burza rostlin 14 - 16 Místní knihovna Liptál KZ 02.06.2025

28.9. Liptálská pouť 09:30 ŘK církev ŘK kostel zadáno 11.11.2024

ŘÍJEN

3.-4.10. Volby do PS PČR (poslední byly 8.-9.10.2021)
14:00-22:00 
08:00-14:00

OÚ Liptál VZM

5.10. Běžné prohlídky zámku s průvodcem 14, 15, 16 Zámek Liptál Zámek Liptál Zadáno 11.3.2025

10.-11.10. Večerní kostýmované prohlídky (se Stommy) Zámek Liptál Zámek Liptál Zadáno 5.9.2024

11.-12.10 Soustředění  VSPT Radhošť z Trojanovic Radhošť z Trojanovic KZ 20.03.2025

16.10. Senior kvíz 16:00 Klub seniorů, O.Vykydal KZ zadáno 16.10.2024

18.10. Ochotníci Vizovice KZ, ZUŠ 24.10.2025

27.a 29.10. Podzimní prázdniny v ZŠ ZŠ Liptál
LISTOPAD
29.11. Adventní jarmark 14 - 17 SRPŠ ZŠ Liptál KA Zadáno 5.9.2024

29.11. Rozsvícení vánočního stromu a betlému 16:30 Obec Liptál Před radnicí Zadáno 5.9.2024

29.11. Vánoční zámek Zámek Liptál Zámek Liptál
30.11. Adventní koncert v kostele ČCE 15:00 ČCE, H. Vaculíková Kostel ČCE Zadáno 5.9.2024

PROSINEC

2



6.12. Posezení se seniory 14:30 Obec Liptál KZ Zadáno 5.9.2024

6.12. 26. Mikulášská jízda 2025 14:00 Obec a FS Lipta obec Zadáno 5.9.2024

7.12. Vánoční koledování 15:00 FS Lipta Liptál Sál ZUŠ 
7.12. Prohlídky vánočního zámku Zámek Liptál Zámek Liptál

13.12. Živý betlém 13:30 SRPŠ ZŠ Liptál KZ Zadáno 5.9.2024 
opr. 17.1.2025

14.12. Prohlídky vánočního zámku Zámek Liptál Zámek Liptál
15.12. Vánoční koncert ZUŠ 16:00 ZUŠ Morava Liptál Sál ZUŠ zadáno 7.11.2024

21.12. Prohlídky vánočního zámku Zámek Liptál Zámek Liptál
26.12. Štěpánská zábava 20:00 FK Liptál KZ Zadáno 5.9.2024

01.01.2026 Novoroční ohňostroj 18:00 Obec Liptál Před radnicí

Plán akcí byl schválen na veřejném zasedání ZO Liptál č. 12  dne 04.12.2024, bod 11/12/24 .

Plán akcí stejně jako akce samotné jsou vkládány na webové stránky obce www.liptal.cz, www.regionalnikalendar.cz, do obecního 
kalendáře a jsou přihlášeným rozesílány na emaily, SMS, přes mobilní aplikaci naší obce. O akcích se tak má možnost dozvědět co 
nejširší okruh lidí. 

Plakáty, pozvánky atd. zasílejte ke zveřejnění v dostatečném předstihu.  

Žádáme všechny zájemce (pořadatele, organizace, složky, fyzické osoby aj.), aby podávali na OÚ Liptál požadavky na obsazení 
termínů a pronájem pro vaše kulturní akce, schůze, valné hromady, semináře apod., které hodláte pořádat v dalším roce, vždy  
koncem stávajícího roku (říjen, listopad). Údaje jsou využívány i pro nový kalendář na následující rok. 

Čím dříve zažádáte, tím lepší a lukrativnější termín si můžete vybrat. Akce budou zaneseny do celkového Plánu akcí na rok, který
bude projednáván na veřejném zasedání Zastupitelstva obce Liptál. Každý další požadavek na konání akce a pronájem, který nebude
do tohoto plánu zanesen, je nutné projednávat jednotlivě na dalších zasedáních ZO Liptál.

I pokud se akce nepořádají v kulturním zařízení nebo v kulturním areálu, přesto prosíme o jejich nahlášení do celkového 
plánu akcí, který shrnuje dění v naší obci za celý rok a nemusí docházet k nežádoucímu překrytí akcí. 

Dále žádáme všechny vedoucí souborů a složek, aby sledovali aktualizovaný plán akcí a podle toho si plánovali zkoušky  v kulturním zařízení.
Někdy totiž může dojít k překrytí termínů zkoušek a mimořádných akcí, kterým jsme nuceni dát přednost.

3



Děkujeme za pochopení a spolupráci.

Zpracovala: Jana Vráblíková, OÚ Liptál Pavlína Cedivodová, OÚ Liptál
tel. 571 438 074
Email: obec.urad.@liptal.cz

Upozornění:
od 1.1.2020 došlo ke změnám ve výši nájmu za pronájem kulturního zařízení i kulturního areálu v Liptále. 
Informujte se předem na OÚ Liptál. 

4


